

## Stenungsund Ovalen - Lady's night, eller Västcup deltävlig 3

12 förare anmälde sig till start. En Frog-gubbe, tre från arrangörsklubben och åtta från GO-69. Började som vanligt med träning. Efter 15 min var de flesta nöjda. Blir ju några varv med 1.6 sekunder per varv. Dagens banspänning var 13.0 volt.

Så till kvalet. Fyra förare körde låga 1.5 sek-tider, bäst körde Mia med 1.517, Stefan 1.523, Gabriella 1.526 och Janne E med 1.532, övriga 1.6 sek eller mer.

Eftersom det var 12 förare kördes 6x2 min utom på Svart och Lila, där vi inte körde alls.

Började med B-final, Lasse T, Robban, Benny, Janne A, Uffe och Lasse M.

Lätt kaos utbröt efter 5 varv, Lasse råkade kicka Robbans bil i den enda kurvan som är värd namnet. När kurvvakten skulle sätta på Robbans bil, satte han på den strax framför Lasses bil och Robban blev kickad på nytt, det upprepades ytterligare en gång och Robban var inte glad, och Lasse muttrade, kan han inte sätta på Robbans bil strax efter Lasse passerat i stället för strax innan.

Efter ett mycket stökigt race kunde Lasse vinna på 410 varv.

A-finalen med Mia, Stefan, Gabbe, Janne E, Lasse P och André.

Janne bröt redan efter 26 varv efter några avåkning, med ett stukat chassi visade det sig. Gabbe, Mia och Stefan seglade från de två andra. Efter halva racet var Stefan inblandad i några krockar och blev 10-12 varv efter Gabbe, Mia var ytterligare några varv före.

Lite svårt att referera heat för heat eftersom banan har så olika långa spår. Nästan som Round-Robin som någon sade. Mias bil tycktes gå bättre och bättre.

Inför sista ledde Mia med över 19-20 varv och en prognos på 448 varv. Mia avslutade på vitt, som är ganska kort jämfört med Gabbe på orange och Stefan på gult.

André hade bränt sitt bästa krut och med en halt bil blev han frånåkt av Lasse P som körde upp sig på slutet och närmade sig Stefan, men Stefan höll undan till bronsplats med fem varv till Lasse P och 12 varv till André.

Skulle Mia hålla undan för Gabbe? Några småkrockar med Stefan och André satte stopp för Gabbe och Mia vann säkert med 18 varv och slutade på 446.

Pl	Förare	Kval	Final
1	Mia Ekman	1.517	446.40
2	Gabriella Hermansson	1.526	428.10
3	Stefan Törnfeldt	1.523	419.80

På tal om Lady's night, ny svensk slotracinghistoria är det. Alla kvinnliga förare slår samtliga manliga förare. Bra kört Gabbe som spöade upp farsgubben med 9 varv. Och stort grattis Mia.

